

# Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI  
DERNEĞİ**

---

*26 ŞUBAT 2019*

---

## TAVŞANLI-TTSO BÖLGESEL TOPLANTIYA EV SAHIPLİĞİ YAPTI

Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) Yönetim Kurulu Toplantısı, Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleşti.

ABİGEM - KOBİlerin, Sanayicilerin yatırımlarını geliştirme, yatırım yapma konusunda ihtiyaçları finans ve proje odaklı konularda sonuç alıcı destek sağlıyor. ABİGEM toplantısı bu sefer Tavşanlı'da gerçekleşti. Toplantıyı yöneten Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ve Afyonkarahisar ABİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Husnu Sertsezer ABİGEM'in proje yapma süreçlerinden yüzde yüz yakın bir başarı sağlandığını belirterek "28 ortaklarımızın Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile projeye başladığı diğer ortaklarımız da ABİGEM ile çalışmalarında düştüklerini" dedi. Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen toplantıda ABİGEM AŞ direktörü Özgür Demir de sunumunu eşliğinde faaliyetler hakkında sunum yaptı.

Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası toplantısı sırasında gerçekleştirilen programda Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası meclis başkanı İbrahim Aydın ve yönetim kurulu başkanı Felanî Peker

Yönetim Kurulu üyeleri iznank etti. Toplantıya Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Sağlık ve Bilimsel Araştırma Vakfının temsilcisi Salim Olanlık, İsparta Ticaret ve Sanayi Odasına temsilcisi İbrahim Telleri, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına temsilcisi Fatih Akay, Afyonkarahisar TÜMSİAD şubesi temsilcisi Mehmet Emin Bulutur, AFSİAD temsilcisi Abdurrahman Alp katıldı. Bölge gelişimine yön verecek bu büyük toplantıda ekonomik görüşmeler, ticari görüşmeler yapıldı. Toplantı hakkında bilgiler veren İbrahim Aydın, "Merkezi Afyon'da bulunan, Kütahya, Antalya, Bursa ve İsparta illeri sınırlarındaki KOBİlere ve faaliyetler hakkında ABİGEM ile daha yaptığımız görüşmelerde Tavşanlı davet etmiştik. Bu kapsamda Tavşanlı'da toplantı gerçekleştirildi, devletlerimize kutlamlardan



dolayı teşekkür ederiz. Odamız bağlı firmaları bu hizmetlerden yararlanabilecek" dedi. Toplantının ardından Gebel kaplıcaları ve ziyareti gerçekleştirildi.



## TÜMSİAD'a ilk ziyaret Beşir Derneği'nden

BURSA - Önceki günlerde 8. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştiren **Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD)** Bursa Şubesi'ne hayırlı olsun ziyaretleri başladı. Olağan Genel Kurul sonrasında oy birliğiyle **TÜMSİAD** Bursa Şubesi'nin Başkanlığına seçilen Mustafa Kemal Şerbetçioğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerini ilk ziyaret eden kurum, kamu yararına çalışan uluslararası insani yardım vakfı Beşir Derneği oldu. **TÜMSİAD** Bursa Şubesi Başkanı Mustafa Kemal Şerbetçioğlu

ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, Beşir Derneği adına, Güney Marmara Bölge Müdürü Suat Söğüt, Osmangazi Temsilcisi Cengiz Yaşlı ve Nilüfer Temsilcisi Muttalıp Varol yer aldı. Sosyal sorumluluk projelerinden vazgeçemeyiz. Ziyaretten dolayı Beşir Derneği yetkililerine teşekkür eden **TÜMSİAD** Bursa Şubesi Başkanı Mustafa Kemal Şerbetçioğlu, iki kardeş derneğin, iş birliği içerisinde önce Bursa ve ülkemiz, daha sonra da dünyadaki tüm ihtiyaç sahipleri ve

mazlumlar için çalıştıklarını ve çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Olağan Genel Kurul'da seçilen Yönetim Kurulu Üyelerini dinamik ve tecrübeli bir ekipten oluştuğunu ve göreve gelir gelmez de işe koyulduklarını ifade eden Başkan Mustafa Kemal Şerbetçioğlu, "İş adamı derneği olsak da sosyal sorumluluk projelerinden asla vazgeçmeyeceğiz. Zaten Beşir Derneği de bu anlamda çok önemli işler yapıyor. Kendileriyle iş birliğinde olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

**Türkiye'de 250 temsilcilik, 12 lojistik depo ve 12 bölge müdürlüğü**

"Sosyal adalete ve kardeşliğe destek olmak, nitelikli yardım yapmak ve bu hayır işlerinin doğru zamanda doğru kişiye ulaşması için gece gündüz demeden çalışıyoruz" diyen Beşir Derneği Güney Marmara Bölge Müdürü Suat Söğüt, Derneğin direk kalplere dokunan bir hizmet gerçekleştirdiğini ifade ederek şunları söyledi: "Türkiye'de 250 temsilcilik, 12 lojistik depo ve 12 bölge müdürlüğü ile hizmet veriyoruz. Meslek edindirmeden gençlere yönelik projelere, Somali'de yetimhane projelerinden, su kuyusu pro-



jesine kadar dünyanın her yerine çeşitli projelerle ulaşmaya çalışıyoruz. **TÜMSİAD** ailesi de bu süreçlerde hep yanı-

mızda oluyor. Sizlere bir kez daha teşekkür eder, yeni görevinizin hayırlı olmasını dilerim."





# Türk modası Londra'da

İNGİLTERE'nin en kapsamlı giyim fuarı Pure London, 10-12 Şubat 2019 tarihleri arasında yapıldı. Fuar, yılda iki defa düzenleniyor ve dünya markalarını bir araya getiriyor. 40 ülkeden, 786 firmanın katıldığı fuarı 8 bin 500 profesyonel ziyaret etti.

## 41 TÜRK FİRMASI

Pure London'a 41 Türk firması iştirak etti. İstanbul Ticaret Odası'nın fuarda incelemeler yapmak üzere oluşturduğu heyete İTO Yönetim Kurulu Üyesi **Servet Samsama** başkanlık etti. İTO heyetinde; Hazır Giyim ve Konfeksiyon Meslek Komitesi Meclis Üyesi Gıyasettin Eyyüpkoca, Örne Kumaş, Çorap ve Trikotaj Meslek Komitesi Meclis Üyesi Mustafa Balkuv, Dokuma Meslek Komitesi Meclis Üyesi Rasim Mazlum,

Ayakkabı ve Ayakkabı Yan Sanayi Meclis Üyeleri Tan Erdoğan ve Berke İçten yer aldı.

İTO heyetinin Londra'daki ilk durağı, fuarı organize eden ITE Group yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirmek oldu. Toplantıda, Türkiye ile Birleşik Krallık arasında oluşturulacak ve geliştirilecek pazarlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

## DİPLOMATİK GÖRÜŞMELER

İTO heyeti, Türkiye'nin Londra Büyükelçisi Ümit Yalçın ve Londra Başkonsolosu Çınar Ergin'i de ziyaret etti. Ziyaretlerde; Birleşik Krallık'ta yaşayan Türk vatandaşlarının yaşamları, ticaretin içinde ne derece yer aldıkları, Türkiye ve Birleşik Krallık



arasındaki ticari gelişmelere yönelik görüşmeler gerçekleştirildi.

Fuarda; kadın ve erkek giyim haricinde özel koleksiyon sergileri de yer aldı. Çaba harcamadan şık görünmek için tasarlanmış gündüz, gece ve plaj ürünleri, son dakika modası koleksiyonlar, sokak stiline hitap eden tasarımlar fuara renk kattı. Konfeksiyon sektörünün olmazsa olmazı kemer, takı, aksesuar, şal, çanta gibi onlarca ürün de ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

## BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

## TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD(3 Haber)			
25.02.2019	Güncel Olay Gazetesi	<b>HERKESİ KUCAKLAYACAĞIZ</b>	4
25.02.2019	Medya Kütahya	<b>TAVŞANLITTSO BÖLGESEL TOPLANTIYA</b>	5

26.02.2019 Önce Vatan **EV SAHİPLİĞİ YAPTI  
TÜMSİAD'A İLK ZİYARET BEŞİR DEMEĞİ'  
NDEN** 11

SERVET SAMSAMA(1 Haber)

22.02.2019 İstanbul Ticaret **TÜRK MODASI LONDRA' DA** 12

## INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

## TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
<b>TÜMSİAD</b> (4 Haber)		
<a href="http://www.gundemvan.com">www.gundemvan.com</a>	25.02.2019	<b>OSB Yönetim Kurulu Başkanı Memet Aslan sitem etti - Güncel</b>
<a href="http://www.iskenderungazetesi.c">www.iskenderungazetesi.c</a>	25.02.2019	<b>Tosyalı; Herkesi Kucaklayacağız!   İskenderun Gazetesi</b>
<a href="http://www.kocaeligazetesi.com">www.kocaeligazetesi.com</a>	25.02.2019	<b>Aday adayıydı, Genel Başkan Yardımcısı oldu - Kocaeli Gazetesi</b>
<a href="http://www.sakaryayenigun.com.t">www.sakaryayenigun.com.t</a>	25.02.2019	<b>İş dünyası bayramlaşmada buluştu - Sakarya Yenigün Gazetesi</b>